Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 13:54
Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-688s-plus-agregat-pradotworczy-230400v-avr-p-20672.html
ADLER AD-688S-PLUS AGREGAT
PRĄDOTWÓRCZY 230/400V AVR
Cena brutto 3 099,00 zł
Cena netto 2 519,51 zł
Cena poprzednia 3 399,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 3800.689
Producent ADLER
Opis produktu
ADLER AD-688S-PLUS AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY
Mocna rama urządzenia oraz duże koła transportowe sprawiają, że urządzenie sprawdzi się znakomicie na wszelkiego rodzaju
budowach czy dużych remontach zewnętrznych.
Agregat AD-688S wyposażony jest w uproszczony moduł AVR – automatyczna regulacja napięcia, zabezpieczający podłączone
urządzenia, nie zaleca się podłączanie delikatnego sprzętu elektronicznego.
Czujnik przeciążenia zapobiegający uszkodzeniu urządzenia.
Urządzenie posiada woltomierz, dwa gniazda 230V oraz gniazdo 400V.
AD-688S wyposażony jest zarówno w rozruch ręczny (linka) jak i rozrusznik elektryczny uruchamiany kluczykiem*.
W przypadku tego modelu zasilanie z pojedynczego gniazda 230V wynosi 2,2kW, łącznie 4,4kW.
Zasilanie z gniazda 400V zapewnia maksymalną moc tego modelu 6,2kW.
*do rozruchu elektrycznego konieczne jest dokupienie akumulatora który nie jest w standardowym wyposażeniu agregatu.
Dane techniczne:
napięcie zasilania: 230/400 V
moc znamionowa/maksymalna 400V: 6.25 / 6.88 kW
moc znamionowa/maksymalna 230V: 4.5 / 5.0 kW
prąd maksymalny: 21,7 A
poziom hałasu: 96 dB(A)
wymiary - długość x szerokość x wysokość: 71 x 54 x 55 cm
waga: 85 kg
pojemność zbiornika paliwa: 25 l
typ silnika: 4-SUW
pojemność silnika: 389 cm³
prędkość obrotowa: 3.000 obr/min
moc silnika: 13 KM
zużycie paliwa: 0,8 l/kWh
Wyposażenie dodatkowo płatne:
0068.0- olej GRASSOL do agregatów 1 litr
0069.0- olej GRASSOL do agregatów 5 litrów
3800.20 - akumulator 12V / 12Ah
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold